Centro Politécnico – Caixa Postal 19071 – CEP: 81531-990 – Curitiba/PR

Telefones: (41) 3361-1587 – ppg-gen@ufpr.br
www.genetica.ufpr.br/posgraduacao

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES CHAMADA Nº 05/2022

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Genética fazendo uso de suas atribuições

torna público as seguintes inscrições homologadas:

• Ana Cláudia Martins Braga Gomes Torres CPF 04335263945

• Flavia Souza Morini CPF 04615321902

• Carolina Gracia Poitevin CPF 04554074951

A Comissão de seleção convocará cada candidata individualmente para a entrevista, que

ocorrerá de maneira virtual no dia 28/03/2022, por meio de contato eletrônico através do e-

mail indicado na inscrição da candidata.

 Curitiba, 24 de março de 2022

Atenciosamente,

________________________________

Prof. a Dr.a Daniela Fiori Gradia

Coordenadora PPG-GEN

mailto:ppg-gen@ufpr.br
http://www.genetica.ufpr.br/posgraduacao